[image: image1.jpg]

                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN

   Kính gửi:     - Phòng Công tác Sinh viên

   - Khoa: ……………………………….……
  * Tên em là (chữ in hoa có dấu): …..……………..………..……………
  * Ngày sinh:   .…/…./…...…     Nơi sinh (Tỉnh/TP): ………….…………
  * Lớp:            ………………     Khoa:                        ..……………....….
* Khoá :         ……………....     Mã số sinh viên:       …...……..……..…
* Điện thoại:  ………………
* Mất thẻ lần thứ
* Lý do xin cấp lại thẻ:       ………………………………………………

* Thời gian học tập từ:        …..../…../20……    đến    ……/….../20…....
       Nay em xin cấp Lại thẻ và chịu mọi trách nhiệm pháp lý về việc sử dụng thẻ sinh viên do Nhà trường cấp.

                                        Hà nội, ngày...... tháng....... năm 201

                                                                   Người làm đơn
                               (Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA KHOA
	PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

ẢNH 3x4 hoặc 4x6 CÓ DẤU GIÁP LAI CỦA KHOA

Dấu giáp lai

Mẫu 2